[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.01.2024
	№
	89

г. Коряжма
	О внесении изменений в состав комиссии  по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

В целях повышения эффективности деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,  образованной постановлением администрации города от 03.02.2021 № 79 (в редакции постановления администрации города от 08.07.2021 № 805, от 15.02.2022 № 139, от 16.02.2023 № 178, от 25.05.2023 № 648), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии:

- Ана Александра Анатольевича,

-  Корякину Татьяну Викторовну.
2. Ввести в состав комиссии:

- Гогулина Сергея Николаевича, начальника отдела полиции по г. Коряжме ОМВД России «Котласский» (по согласованию);
- Корзникова Владимира Викторовича, государственного инспектора по маломерным судам Коряжемского инспекторского участка Центра ГИМС Главного управления МЧС России по Архангельской области (по согласованию).

Глава муниципального образования
                                                             А.А. Ткач